[bookmark: OLE_LINK1]
关于参加步长高峰论坛及学术交流会的通知
各门店：
慢病管理已成为当今医药市场的重要发展方向，也是我司目前重点工作的方向，为了给公司培养慢病管理人员，做好慢病会员管理，提升门店慢病药品销售，特安排片区慢病管理专员及部分潜质员工参加本次“步长高峰论坛及学术交流会”，现将本次会议相关事宜通知如下：
1、 会议日期
         2019年6月11日
二、会议时间：
         8:30——8:50        参会人员签到
         9:00——17:00       会议
三、会议内容
1、药店营业员万能促销五步法
2、药店营销语言
3、药店顾客回头率倍增密码
4、激活休眠卡，三个月打造药店售后服务
5、促销活动
6、解密药店品类数据分析实战落地
7、药店标准化系统的建立与营运督导
四、会议讲师：
   药店营销团队专家、《中国药店》专家讲师、《第一药店》专家讲师、“万能促销五步法创始人”：韩飞
五、会议地点：
成都市金牛区蜀西路16号（青桐城市酒店羊犀店）

六、参会人员：

	序号
	门店
	姓名
	序号
	门店
	姓名

	1
	总经理
	李坚
	18
	浆洗街店
	聂琴

	2
	总经理助理
	吴林栗
	19
	浆洗街店
	江元梅

	3
	营运部
	王娜
	20
	金丝街店
	刘樽

	4
	营运部
	刘美玲
	21
	郫县2店
	邹东梅

	5
	采购部
	何玉英
	22
	童子街店
	彭志萍

	6
	采购部
	蒋奇成
	23
	民丰大道店
	杨秀娟

	7
	商品部
	何莉莎
	24
	新乐中街店
	任远芳

	8
	商品部
	郭祥
	25
	旗舰店
	谢琴

	9
	外销部
	李秋龙
	26
	光华村街店
	姜孝杨

	10
	外销部
	郑梦娟
	27
	光华店
	罗丹

	11
	外销部
	朱丽娟
	28
	汇融名城店
	舒海燕

	12
	人事培训科
	张蓉
	29
	交大黄苑东街
	李秀芳

	13
	温江店
	夏彩红
	30
	交大三店
	陈文芳

	14
	五津西路店
	祁荣
	31
	十二桥店
	胡欣

	15
	青羊区北东街店
	罗玮
	32
	羊子山店
	杨苗

	16
	红星店
	易永红
	33
	银河北街店
	刘秀琼

	17
	华油路店
	谢玉涛
	34
	庆云南街店
	谭凤旭

七、参会要求：
      门店人员统一着蓝色藿香T恤，戴头花，化淡妆，后勤人员统一着夏季工作装，不允许迟到、早退，参会人员需自备笔记本、签字笔，会议过程中不允许在现场随意走动及接听电话，不允许中途私自离场。本次会议不统一安排午餐，请大家自行解决。

                                 四川太极大药房连锁有限公司
                                综合管理部
                                      2019年6月6日